AWTaTHBIA Kpenex

3awuTta asuratens 4.1

[anka 3aknaagHas M10x65/20

bont M10x20 S .
)YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d —" N ..
ApTukyn: Ctanb 111.05713.3 Kaprep 4.1; 111.05714.3 Kaprep 4.2; 4 \
111.09507.1 KNN; 111.09508.1 PK Sz / ‘&o:gﬁrll%ﬁc
Ky3os: Bce 3awuTa asuratena u.2 (> ‘
foa sbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- &0:;6':3;20

O6bvem gBurartensa: 4,57D:4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD Pl SR M S R——

Brynka h=14 MM
\. bont M10x30

KpOHWTEenH 2 LWanba 10
T
T % Bont M10x1,25x40
X T. %
. X P N Wawnba 10
: x30 T {KDOHU.ITeMH 3
5 Oaﬂe'rga X ,25)(40 ........................ ;. 33“4“73 KNn
311 [7Y 7R ) e e SRR A 4 L.
: EgﬁasgaﬂﬁgﬁagﬂMASxGS/Qd .......... ;r : ___ Bont M10x1,25x40
RN A T L M o s o s e T. Wanba 10
2 Y [ R T i e L D P g X
e B R R e L v < \_BonT M10x25 —— BonT M8x20
OHIBT R 3o iivits s nrat e s avans T \ & Waitba 10 Wawba 8
.3awuTa ABurarens q% ................... T. \ }
RAUWNUTA BOUMATENRA U2 ouninrnnrnrnnne, T J/BonT M8x25
. gﬁmg EK ............................... ; Waii6a 8 3awuTa PK
NI74 1 lﬂdl — Avamerp pessObl M6 M8 M10 M12 ]
"HCTPy AL LA DA MOMEHTBI 3aTaXKK 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb LIJTaTHYEOI sawuty. WTtatHyo 3awuTy KM He cHumaTtb. 8. 3aBeCTu 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbLIM ernemom.BaK%enwrb 3aL5uTy KIr, nepeaHl0l 4YacTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6ontamu M8x20. Ml9 x30.

3. 3aKpenuTb KPOHWTEWHbI 1 B 0TBEPCTUA 6anku nepeaHen . BbIKpYTUTb ABa 3aAHUX 601Ta KPENNeHUA WTaTHOW 3alWunTbl
NOABECKU ravkamun 3aknagHoiMu M10x65/20 u 6ontamn M10x20. knn. PY P

4, BbIKIPHTMTb ABa nepeaHUX 60nTa KpenneHUs WTaTHOW 10. Hapetb nepeaHo 4acTb 3awunTbl Kl Ha ycTaHOBNEHHbIE
3awuTbl KIM, skpyTuts 60aTl M10X1,25X40 Ha HECKONLKO . 60onTbl M10x1,25%40, 3aAHI00 4aCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY

5. YCTAaHOBUTH ﬂJOHlUTe“Hb' 2 Ha nonepeyHyto 6anky pambol, KPOHWTENHY 2 60onTaMy M10x25; K WTaTHbIM pe3bbOoBbIM
KpenuTtb 6ontammu M8x20. oTBepcTusam bontamm M10x1,25x40 yepe3 BTynku h=14 MM.

6.YCTaHOBUTL ranky 33"””"'%’%"‘8 P ORRRE g RESO e a/M 11.3akpenuTb 3awuTy PK: nepeaHton 4acTb K KPOHWTEWHY 2
gaia'éﬁ’.,?d'}'ff(’p'f):ﬁ?eﬁoﬂﬁg.ﬁn;M By AOMONHUTENBHO 6ozl M10X25; 3aAHI0I0 Y4acTb K KPOHWTERHY 3 601ToM M8X25.
7py 1§ BUTb 33WUT BUratensa vy 1 '3a|< enuTb K 12. 3aTﬂHYTb BCe p63b608ble COGAI/IHGHMFI.
e etk 8 AHaMm 1 D NWcnonb3oBaHMe NHEBMOUHCTYMETA 3anpeLweHo
yCTaHOBNeHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 6ontamm M10x30. .



